
OZNÁMENÍ 
o době a místě konání voleb do zastupitelstev obcí a do Senátu Parlamentu ČR  

 

Starosta městské části Brno-Líšeň 
podle § 29 odst.1 zákona č.  491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a § 15 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Senátu  Parlamentu 

České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

o z n a m u j e :  
1.  Volby do zastupitelstev obcí a Senátu  Parlamentu České republiky se uskuteční dne 23. září 2022 od 14,00 hodin do 22,00 hodin a dne 

24. září 2022 od 08,00 hodin do 14,00 hodin a 2.kolo voleb do Senátu PČR se uskuteční dne 30. září 2022 od 14,00 do 22,00 hodin a 
1.října 2022 od 8,00 do 14,00 hodin  

2. Místem konání voleb  

Ve volebním okrsku č. 14001 je volební místnost v ZŠ Masarova 11 pro voliče bydlící v ulicích:  

bratří Sapáků 1 a 2, Jedovnická 6 a 8, Strnadova lichá, Trnkova 144a, 160, Vlkova 

Ve volebním okrsku č. 14002 je volební místnost v ZŠ Masarova 11 pro voliče bydlící v ulicích:  

Sedláčkova, Strnadova sudá, Štefáčkova 

Ve volebním okrsku č. 14003 je volební místnost v ZŠ Masarova 11 pro voliče bydlící v ulicích:  

Houbalova, Synkova  

Ve volebním okrsku č. 14004 je volební místnost v ZŠ Masarova 11 pro voliče bydlící v ulicích:  

Masarova, Zikova 

Ve volebním okrsku č. 14005 je volební místnost v ZŠ Horníkova 1 pro voliče bydlící v ulicích:  

Elplova, Kotlanova, Poláčkova 

Ve volebním okrsku č. 14006 je volební místnost v ZŠ Horníkova 1 pro voliče bydlící v ulicích:  

Horníkova  

Ve volebním okrsku č. 14007 je volební místnost v ZŠ Horníkova 1 pro voliče bydlící v ulicích:  

Molákova 

Ve volebním okrsku č. 14008 je volební místnost v ZŠ Horníkova 1 pro voliče bydlící v ulicích:  

Bylinková 18, Hochmanova, Nad lomem, Novolíšeňská 12 až 26, Podbělová, Rovnoběžná,  
Velká Klajdovka 

Ve volebním okrsku č. 14009 je volební místnost v Radnice Jírova 2 pro voliče bydlící v ulicích:  

Bednaříkova, Jírova,  

Ve volebním okrsku č. 14010 je volební místnost v ZŠ Novolíšeňská 10 pro voliče bydlící v ulicích:  

Bartákova, Goldova, Hájkova, Hubrova, Koutného, Michalova, Ševelova 

Ve volebním okrsku č. 14011 je volební místnost v ZŠ Novolíšeňská 10 pro voliče bydlící v ulicích:  

Konradova, Novolíšeňská 5 až 10,  Rotreklova 

Ve volebním okrsku č. 14012 je volební místnost v ZŠ Novolíšeňská 10 pro voliče bydlící v ulicích:  

Josefy Faimonové 1 až 14, 16 

Ve volebním okrsku č. 14013 je volební místnost v ZŠ Novolíšeňská 10 pro voliče bydlící v ulicích:  

Josefy Faimonové 15, 17 až 30, Rašelinová 3 až 7a 

Ve volebním okrsku č. 14014 je volební místnost v ZŠ Novolíšeňská 10 pro voliče bydlící v ulicích:  

Kosíkova, Popelákova, Puchýřova, Svánovského 

Ve volebním okrsku č. 14015 je volební místnost v ZŠ Holzova 1 pro voliče bydlící v ulicích:  

Herbenova, Klicperova, Kocourkova, Kubíkova, Mařákova, Mezicestí, Neklež, Nešverova, Nivky, Ochozská, Prokopa Velikého, 
Rašelinová 1, Scheinerova, Slíny, Šilarova, Trnkova 84, 88, 90, 92, 94, 100 až 146, chata s trvalým pobytem č.e. 583 

Ve volebním okrsku č. 14016 je volební místnost v ZŠ Holzova 1 pro voliče bydlící v ulicích:  

Bačovského, Belcrediho, Bodlákova, Bukovského, Fučíkova, Heydukova, Holzova 2a, 4, 12, 16, 16a, 18, Horákovská 1, 3, 5, 7, 
Hřbitovní, Jablonského, Karolíny Světlé, Kotulánova, Mifkova 12, náměstí Karla IV., Ondráčkova sudá 4 až 60, 61, Pohankova, 
Poledníkova, Richarda Knose, Trnkova 3 až 83, 87, Vavákova 2, Wintrova 

Ve volebním okrsku č. 14017 je volební místnost v ZŠ Holzova 1 pro voliče bydlící v ulicích:  

Belcrediho 38, Borkovcova, bratří Šmardů, Holzova lichá 21 až 29, Holzova sudá+lichá od 30 až 149, Horákovská sudá, 
Jateční, Kučerova, Letecká, Leskauerova, Malečkova, Mariánské údolí 1, 1b, 3, Ondráčkova sudá 62 až 90, Ondráčkova 
lichá+sudá od 91 až 247, Otiskova, Podolská, Poslušného, Velatická, Zlámanky, chaty s trvalým pobytem e.č. 163, 356, 414, 441, 523, 
577, 644, 648, 659, 723, 731, 738, 1060 

Ve volebním okrsku č. 14018 je volební místnost v ZŠ Pohankova 5 pro voliče bydlící v ulicích:  

Ječmínkova, Jedovnická 20, Kniesova, Kostelíček, Macháčkova, Obecká, Ondráčkova lichá 1 až 87 kromě 61, Pod Cestou, 
Podhorní, Podlesná, Říčky, Staré zámky, Šimáčkova sudá+69, Zahradní, Záleského, chaty s trvalým pobytem e.č. 358, 471, 682 

Ve volebním okrsku č. 14019 je volební místnost v ZŠ Pohankova 5 pro voliče bydlící v ulicích:  

Breitcetlova, Bylinková kromě č. 18, Habří, Houbařská, Chmelnice, Klajdovská, Krameriova, Kubelíkova, Markovičova, 
Martina Kříže, Salajní, Samoty, Slavomírova, Střelnice, Šimáčkova lichá kromě 69, Štítného, Za Klášterem, chaty s trvalým 
pobytem e.č. 620, 670 

 
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky (platným občanským průkazem, cestovním, 

diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem), nebo občanu jiného státu, po prokázání jeho totožnosti, který je 
zapsán v dodatku stálého seznamu voličů pro volby do zastupitelstev obcí. 

4. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
5. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 
6. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování 

neumožní. 
7.   Voliči, který není zapsán v seznamu voličů pro volby do zastupitelstev obcí  a prokáže právo hlasovat ve volebním okrsku, OVK umožní hlasovat.   

   
V Brně dne   7. září 2022                        Mgr.  Břetislav Štefan   v.r. 
                 starosta MČ Brno – Líšeň 


